

# Välkommen till Document Cloud

Nedan följer fyra tips som hjälper dig att arbeta var som helst med Adobe Acrobat, Adobe Sign och Adobe Document Cloud-tjänsterna.

- 01 Arbeta var du vill
- 02 Förbered polerade PDF:er
- 03 Dela filer med andra
- 04 Få hjälp från Adobe

# 01 Arbeta var du vill

## *Flexibilitet och frihet*

Dator, webben eller mobilen – det är upp till dig. Inloggade användare kan få tillgång till filer på vilken enhet som helst.



**Arbeta på datorn.** Visa, kommentera, fyll i, signera och skicka PDF-filer kostnadsfritt i Acrobat Reader. Acrobat Pro- och Acrobat Standard-prenumeranter kan också använda premiumverktyg för att skapa, redigera, exportera och ordna PDF-filer.

**Använd vilken webbläsare som helst.** Få tillgång till vanliga PDF- och signeringsverktyg i den webbläsare som du föredrar.

**Arbeta på språng.** Arbeta med PDF-filer när som helst och var som helst med de kostnadsfria mobilapparna Adobe Acrobat Reader och Adobe Scan. Prenumeranter kan låsa upp extra mobilfunktioner, bland annat skapa och exportera. Prenumeranter på Acrobat Pro DC kan även redigera text och bilder på surfplattor.

# 02 Förbered polerade PDF:er

## *Skapa, kombinera och organisera*

Det är enkelt att skapa en PDF med exakt det innehåll du vill ha.

**Gör pålitliga PDF:er.** Acrobat låter dig omvandla praktiskt taget vad som helst till en PDF av hög kvalitet, som ser bra ut på alla olika sorters skärmar. Skapa en PDF från Microsoft Office-filer, en webbsida, skannade dokument och mer.

**Slå samman flera filer till en PDF-fil.** Kombinera olika filtyper—kalkylblad, bilder, presentationer och webbsidor—till en enda PDF-fil som är enkel att dela eller arkivera.

**Ordna sidor.** Dra och släpp för att ändra ordningen på sidor. Du kan också infoga, radera eller rotera sidor på din desktop, surfplatta eller mobila enhet.



# 03 Dela filer med andra

## *Skicka, spåra och hantera*

Nu kan du dela filer för visning, kommentering eller signering och spåra status hela vägen.

**Dela filer snabbt.** Klicka, lägg till och skicka. Så enkelt är det. Och mottagaren kan se filerna på vilken enhet som helst utan någon särskild programvara.



**Samarbeta enklare.** Prenumeranter kan också skicka filer för signering eller granskning för att samla in feedback från grupper i en delad PDF-fil.

**Få aviseringar.** Varje gång du loggar in får du veta när andra har interagerat med filer som du har delat.

**Hantera dina filer.** Du har kontrollen. Spåra din fil, vidarebefordra den till andra eller sluta att dela den när som helst.

# 04 Få hjälp från Adobe

## *Vi hjälper dig*

Nyttja vårt självstudiematerial och våra forum—och dela din feedback med teamet Document Cloud.

**Hämta självstudiematerial.** Bli expert med korta videofilmer och instruktioner online.

**Besök Adobes forum.** Ställ frågor och hitta svar på våra Document Cloud-forum.

